
UCHWAŁA NR VIII/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. Poz. 506), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/77/2019 

Rady Miejskiej w Otmuchowie  

z dnia 28 czerwca 2019 roku 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 
Lp. Imię  

i Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 
Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RII- 3,4197ha 

RIIIa- 0,8493 ha 

Otmuchów       

ul. Lipowa 

1135 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

4,2690 ha 

2 
Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 1,0687 ha 

 

Otmuchów       

ul. Lipowa 

1137/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

1,0687 ha 

3 
Wiesław 

Jarmoliński 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 1,9797 

RIIIb- 1,1292 ha 

PsIII- 0,2939 ha 

 

Otmuchów      

ul. Grodkowska 

144 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

3,4028 ha 

4 Marek Słowik 

Nieruchomości są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIIIa- 2,1411 ha 

RIIIb- 4,6487 ha 

RIVa- 2,0096 ha 

 

Otmuchów      

ul. Warszawska 

583/1-583/36 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

8,7994 ha 

5 Marek Słowik 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów      

ul. Warszawska 

 

578 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

0,9997 ha 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 1



Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt Rolny 

RIVa- 0,9997 ha 

6 Janusz Woźniak 

Nieruchomości nie  są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIVa- 0,2192 ha 

RIVb- 1,7053 ha 

ŁIV- 0,1143 ha 

Otmuchów 

ul. Sportowa   

674 i 681 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

2,0388 ha 

7 Józef Cejnerewski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny 

RIVa- 0,3802 ha 

Otmuchów      

ul. Warszawska 

581 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

0,3802 ha 

8 
Danuta 

Gumkowska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Warszawska 

451/1 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

130 m2 

9 Jan Zemła 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Ulanowice 

224 

KW nr 

OP1N/00059213/8 

36 m2 

10 

,,PPHU GUSTAW" 

Czesław 

Gołębiowski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Składowanie 

materiałów 

budowlanych 

Otmuchów      

ul. Ogrodowa 

299/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

300 m2 

11 

 

Bank 

Spółdzielczy 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów             

ul. Rynek 

756 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

10 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 2



w Otmuchowie zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Prowadzenie 

działalności 

gospodarczej- wejście 

12 Artur Badowski 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów             

ul. Ogrodowa 

299/4 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

70 m2 

13 
Renata Janas 

,,Pizzeria Trattoria" 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Ogródek letni 

Otmuchów          

ul. Nyska 

296/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

28,50 m2 

14 Józefa Boratyńska 

Nieruchomości  są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

1195/2 i 1192/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

144 m2 

15 Irena Boratyńska 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

216/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

126 m2 

16 Małgorzata Basik 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

159 m2 

17 Zofia Cebula 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów      

ul. Krakowska 

709 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

461 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 3



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

18 
Przemysław 

Czubaszek 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

62 m2 

19 
Halina 

Dolinkiewicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Powstańców 

Śląskich 

223 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

746 m2 

20 
Bolesław 

Demichowicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Roosevelta 

795 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

18 m2 

21 
Tadeusz 

Dolinkiewicz 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

50 m2 

22 Jan Dziergas 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

469 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

120 m2 

23 Piotr Erazmus 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów 

ul. 1 Maja 

1216 

KW nr 

OP1N/00045579/0 

94 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 4



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

24 
Stanisław 

Frankowski 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Nyska 

919 

KW nr 

OP1N/00045581/7 

240 m2 

25 Krystyna Fułat 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

18,75 m2 

26 Teresa Glinka 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Mickiewicza 

773 

KW nr 

OP1N/00041377/6 

182 m2 

27 Elżbieta Garbaciak 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Szkolna 

715 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

50 m2 

28 Kazimiera Grzybek 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 1 Maja 

1216 

KW nr 

OP1N/00045579/0 

208 m2 

29 Wiesław Hauptman 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

1350/4 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

206 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 5



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

30 Urszula Humaj 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

115 m2 

31 Eugeniusz Jasiński 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Szkolna 

772 

KW nr 

OP1N/00041377/6 

510 m2 

32 
Renata Janas 

,,Pizzeria Trattoria" 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Prowadzenie 

działalności 

gospodarczej 

Otmuchów 

ul. Nyska 

296/8 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

26 m2 

33 Eugeniusz Król 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Piastowska 

1103 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

423 m2 

34 Ryszard Koktysz 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Reymonta 

768 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

486 m2 

35 Renata Kolanko 
Nieruchomości  nie są 

objęte miejscowym 

Otmuchów 

ul. Krakowska 

1350/6 

KW nr 
158 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 6



planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

OP1N/00041226/3

488/11 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

36 Tomasz Kamiński 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Różana 

1094 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

58 m2 

37 Jadwiga Kowal 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

216/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

196 m2 

38 
Dawid 

Klementowski 

Nieruchomość  nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. 1 Maja 

845/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

110 m2 

39 
Irena 

Krzyżanowska 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

1198 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

59 m2 

40 Andrzej Kowalski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Mickiewicza 

1198 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

176 m2 

41 Kazimiera Łyczak 
Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

Otmuchów       

ul. 1 Maja 

1216 

KW nr 
273 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 7



planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

OP1N/00045579/0 

42 
Sylwester 

Łaskawski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów       

ul. Jagiełły 

216/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

137 m2 

43 Lidia Łyczak 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. Warszawska 

412 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

303 m2 

44 Jolanta Łaptas 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów      

ul. Roosevelta 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

80 m2 

45 Zygmunt Mysiarski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów       

ul. 1 Maja 

845/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

45 m2 

46 
Kazimiera 

Nowakowska 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów       

ul. Konopnickiej 

501/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

80 m2 

47 Maria Nejmasz 
Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

Otmuchów         

ul. Jagiełły 

216/2 

KW nr 
166 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 8



planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

OP1N/00041089/0 

48 Jacek Owcarz 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów         

ul. Roosevelta 

795 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

18 m2 

49 
Małgorzata 

Pruszkowska 

Nieruchomości nie  są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Krakowska 

1350/5 

KW nr 

OP1N/00041226/3

488/7 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

164 m2 

50 Sławomir Pisarek 

Nieruchomości nie   są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Konopnickiej 

475 i 480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

92 m2 

51 Krystyna Posarek 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul.Konopnickiej 

480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

133 m2 

52 Jan Pasoń 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

37 m2 

53 Janina Pezda 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów         

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

309 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 9



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

53 
Władysława 

Rosińska 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Krakowska 

391 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

15 m2 

55 Dariusz Rząsa 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Otmuchów         

ul. Jagiełły 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

18,75 m2 

56 Iwona Rusnarczyk 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Warszawska 

472 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

160 m2 

57 Danuta Ruta 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Jagiełły 

216/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

115 m2 

58 Janina Rak 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Jagiełły 

216/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

108 m2 

59 Anna Smoleń 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów         

ul. Mickiewicza 

787/1 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

16 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 10



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

60 Ireneusz Staszek 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Konopnickiej 

480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

205 m2 

61 Andrzej Sławiński 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Konopnickiej 

480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

153 m2 

62 Tadeusz Śpiewak 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul.  Roosevelta 

1344/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

163 m2 

63 Bogusław Turek 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Warszawska 

471 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

33 m2 

64 Bogusław Turek 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Osiedle Lata 

Kwiatów 

589/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

14 m2 

65 Lidia Tetlak 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów         

ul. Żeromskiego 

725/1 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

72 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 11



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

66 
Zbigniew 

Urbańczyk 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Różana 

1094 

KW nr 

OP1N/00041111/4 

118 m2 

67 Stanisława Weiss 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Roosevelta 

1314/17 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

395 m2 

68 Genowefa Wysopal 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Szkolna 

715 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

27 m2 

69 
Józefa i Jan 

Wysopal 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

292 m2 

70 
Andrzej 

Wojciechowski 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

162 m2 

71 Urszula Wielgus 

Nieruchomość jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów         

ul. 1 Maja 

1237/5 

KW nr 

OP1N/00045577/6 

115 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 12



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

72 Helena Walocha 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Warszawska 

415 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

262 m2 

73 Marek Wysopal 

Nieruchomości są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Roosevelta 

1344/1, 1344/6 i 

1344/9 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

345 m2 

74 

Wspólnota 

Mieszkaniowa 

Czwórka 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Parking 

samochodowy 

Otmuchów         

ul. Orkana 

741/2 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

30 m2 

75 Lesław Zawadzki 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Sienkiewicza 

309/1 

KW nr 

OP1N/00050431/9 

116,50 m2 

76 Edward Żurek 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów         

ul. Konopnickiej 

501/3 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

90 m2 

77 Berenika Starżyk 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

Otmuchów         

ul. Konopnickiej 

480 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

135 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 13



zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

78 Piotr Biber 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Buków 

55/2 

KW nr 

OP1N/00032605/8 

300 m2 

79 Jacek Tomala 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Buków 

55/2 

KW nr 

OP1N/00032605/8 

299 m2 

80 Anna Dowgiełło 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Buków 

55/2 

KW nr 

OP1N/00032605/8 

299 m2 

81 Zbigniew Swarlik 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Broniszowice 

38/3 

KW nr 

OP1N/00047002/9 

300 m2 

 

82 

 

Kazimierz 

Bychawski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

PsIII- 0,1800ha 

LsIV- 0,1800ha 

W- 0,0200ha 

 

Grądy 

 

83 

KW nr 

OP1N/00053946/3 

 

0,3800 ha 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 14



83 Adam Maj 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIa- 0,2000ha 

PsIII- 0,1500ha 

W- 0,0700ha 
RIVa- 0,1500ha 

Grądy 

133/3 

KW nr 

OP1N/00053946/3 

0,5700ha 

84 Stanisława Łaptas 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIVa- 0,0200ha 

RIVb- 0,0400ha 

RV- 0,0300ha 

Jasienica Górna 

178/4 

KW nr 

OP1N/00056046/5 

0,0900ha 

85 Andrzej Pawłowski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIVa- 0,0100ha 

RIVb- 0,0500ha 

RV- 0,0200ha 

Jasienica Górna 

178/4 

KW nr 

OP1N/00056046/5 

0,0800ha 

86 Marek Miodoński 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIb- 0,1200ha 

PsIII- 0,0500ha 

Jodłów 

47/1 

KW nr 

OP1N/00056928/2 

0,1700ha 

87 Edward Miodoński 

Nieruchomości nie są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

PsIII- 0,0867ha 

Jodłów 

48/2 i 49/2 

KW nr 

OP1N/00027284/4 

0,0867ha 

88 Marek Pacławski 
Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 
Kałków 

1/23 

KW nr 
0,2729ha 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 15



planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIa- 0,2729ha 

OP1N/00047029/4 

89 Wacław Bas 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

PsIII- 0,0675ha 

Kałków 

1/27 

KW nr 

OP1N/00041162/6 

0,0675ha 

90 Andrzej Furdykoń 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIb- 0,1600ha 

Ligota Wielka 

80/2 

KW nr 

OP1N/00053948/7 

0,1600ha 

91 Jolanta Olender 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

S-RIIIa- 0,1800ha 

Ligota Wielka 

89/1 

KW nr 

OP1N/00053948/7 

0,1800ha 

92 Lidia Sowa 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

S-RIIIb- 0,1253ha 

Ligota Wielka 

79/3 

KW nr 

OP1N/00053948/7 

0,1253ha 

93 Jan Chochorowski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIa- 0,6818ha 

PsIV- 0,3630ha 

Łąka 

26/1 

KW nr 

OP1N/00032626/1 

1,0448ha 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 16



94 Paulina Smogóra 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów            

- Kamienna 

Góra 

95/5 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

152 m2 

95 
Danuta 

Szpakowska 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów 

129/21 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

100 m2 

96 Wiktoria Dziasek 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów 

129/19 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

311 m2 

97 Jan Chmielarz 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów 

129/21 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

230 m2 

98 Czesław Bobek 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Nadziejów 

129/21 

KW nr 

OP1N/00030315/4 

50 m2 

99 Adam Lichnowski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Śliwice 

146/9 

KW nr 

OP1N/00054992/7 

600 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 17



100 Anna Kokoszka 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Suszkowice 

61/18 

KW nr 

OP1N/00050915/6 

601 m2 

101 
Małgorzata 

Bartczyszyn 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt pod garażem 

Wierzbno 

101/4 

KW nr 

OP1N/00032614/4 

18 m2 

102 
Małgorzata 

Bartczyszyn 

Nieruchomości nie   są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIa- 0,2338ha 

Wierzbno 

101/1 i 101/3 

KW nr 

OP1N/00032614/4 

0,2338ha 

103 
Krzysztof 

Nawalaniec 

Nieruchomości nie   są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIa- 0,1580ha 

Wierzbno 

302 i 303 

KW nr 

OP1N/00053949/4 

0,1580ha 

104 
Małgorzata 

Pawęska 

Nieruchomości nie   są 

objęte miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIIIa- 0,2506ha 

Wierzbno 

101/1 i 101/3 

KW nr 

OP1N/00032614/4 

0,2506ha 

105 Stanisław Michalik 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Wójcice 

785/2 

KW nr 

OP1N/00057659/2 

66,50 m2 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 18



106 Stefania Kowalska 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 

kwiatowy 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Wójcice 

785/2 

KW nr 

OP1N/00057659/2 

145 m2 

107 Adrian Zuber 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

Grunt rolny: 

RIVa- 0,1300ha 

Otmuchów 

obręb 

geodezyjny 

Wójcice 

631/10 

KW nr 

OP1N/00064133/1 

0,1300ha 

 

Id: 2BF3D9EC-D5C9-4FF6-8ABA-E0CE82FF6353. Podpisany Strona 19




